Τρεῖς δὲ σοι ἐκ νεκρῶν Ἰσραήλου, ὡς γὰρ ἄνωγας· Ἄ ὦ Κῆρυξ γενέσθαι, καὶ λαὸν καθαρῶσαι·  
 Ἄρχοντας θυγάτηρ, χήρης πάρις, ἐκ δὲ τάφου  
 Λάζαρος ἡμιδίκτος· ὁ τέτρατος αὐτῶν ἔομι.  
 Καὶ νῦν φόρμαξ' ἔχομι' ἰδυνήφρατα, καὶ μετέπειτα  
 100 Ζωὴν ἄτροπον, ἐσθλὴ, τεῶν μέγα κῦδει γαίω.  
 Ποίμνης ἡγεμόνευσα θεόφρονος· Εἰ δὲ λυθεῖν,  
 Ποιμένος οὐδε τύχοιεν ἀρείονος· εἰ δ' ἄρ' ὁμοίου,  
 Ἥσσανος ἐν παθῆσαι, μακάριστε· οὐ γὰρ ἔοικε  
 Τὸν νοσῶντων ἐλατῆρα κακοῖς ἀγέεσαι παλαίειν.

K. *Noscentes eucha pro Christi.*

Ἠξῶν με, Χριστέ· πῶς ἐλύθη σὸς λάτεις;  
 Ὑμνωδὸς ἀργαί γλώσσα. Πῶς φέρεις τόδε;  
 Ἄλλ' ἄρρωσάν με, μὴ πρόψ τὸν νόον θύτην.  
 Ποῦδὲ πάλιν στήναί τε καὶ σωτηρίας

Tres ex mortuis lumen, jubante te, viderunt:  
 Principis filia, viduae filius, et ex sepulcro  
 Lazarus semesus: quartus ego sim.  
 Et nunc remedia habeam dolorem pellentia, et postea  
 100 Vitam immutabilem, tua, bone, gloria multum exultans.  
 Gregem rexi Dei cultorem. Ubi dissolutus fuero,  
 Pastorem illi sortiantur meliorem: aut si similem,  
 962-963 Saltem ærnmnis inferiorem, o beate; non enim couenit  
 Morborum depulsorem-cum malis doloribus decertare.

XX. *Oratio ad Christum in morbo.*

Consolida me, Christe: quomodo dissolutus est cultor tuus?  
 Quæ te celebrabat, otiosa est lingua. Quomodo id sinis?  
 Verum stabilias me, nec rejicias tuum sacerdotem.  
 Cupio rursum stare, et salutis  
 5 Esse præco, et populum purgare:  
 Te robor meum obscuro, ne me deseras.  
 Si te unquam in tempestate prodidi, jaciatur iterum.

XXI. *In diabolum.*

Eripe, eripe me, o Immortalis,  
 Ex aliena manu:  
 Nec operibus afflicter malis,  
 Nec Pharao me vexet,  
 5 Neque me captiuum possideat,  
 Christe, tuus aduersarius,  
 Et in Babylonem ducat asperam,

Vulneribus contritum.  
 In templo autem maneam tuo  
 10 Stabilia, hymnos canens;  
 Neque me igneus Sodomorum  
 Imber desuper feriat.  
 Manu autem potenti umbra,  
 Mala omnia avertens.

\* Scriptum an. 382. — Alias BHL. 109, 110, pag. 180. \*\* Scriptum an. 382. — Alias Toll. pag. 101.

96 *Ἐδρακον*. Reg. 890 Ἐδραμον.  
 100 *Τεῶν*. Ita legendum. Edit. male *Θεῶν*. Ibid.  
*γαίω*. Ita fere *Ἰλιάδ.* 1, vers. 405.

XX. 2. *Φέρεις*. Ita legendum. Edit. *φέρετ*.  
 XXI. 4 *Φαραώ*. Pharao hic spiritalis est, ut et  
 mox Babylon, quam miror eur *κραναίην* appellet,

cum tam facilis ad eam sit aditus. Ita TOLL. Nihil  
 tamen mirum: quantumvis enim facilis sit aditus  
 ad Babylonem, nihilominus aspera est, ratione  
 seruitutis qua premuntur ii qui in eam addu-  
 cuntur.